% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Productfamilie

Clean opbouw MPRM IP54

Clean opbouw MPRM IP54 is een cleanroom opbouw armatuur van het merk Luxor. Het

verlichtingsarmatuur is ontwikkeld voor cleanroom faciliteiten.
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Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt
aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR

Productfamilie: clean opbouw mprm ip54
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: plaatstaal
Kleur behuizing: wit
IP-waarde: IP54

Lamptype: LED

Afscherming: microprismatisch kunststof
Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20
CRI: >90
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info@Iluxorlicht.nl
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Artikelcode

LXR002911
LXR002912
LXR002913
LXR002914
LXR002915
LXR002916
LXR002917
LXR002918
LXR002919
LXR002920
LXR002921
LXR002922
LXR002923
LXR002924
LXR002925
LXR002926
LXR002927
LXR002928
LXR002929
LXR002930
LXR002931
LXR002932
LXR002933
LXR002934
LXR002935
LXR002936
LXR002937
LXR002938
LXR002939
LXR002940
LXR002941
LXR002942
LXR002943
LXR002944
LXR002945
LXR002946
LXR002947
LXR002948
LXR002949

LXR002950

Afmetingen

595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
705x300x60 mm
705x300x60 mm
705x300x60 mm
705x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm

595x595x60 mm

Wattage (W)

39
39
39
39
54
54
54
54
17
17
17
17
39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99
39
39
39
39

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

4515
4515
4515
4515
6082
6082
6082
6082
1935
1935
1935
1935
4515
4515
4515
4515
6082
6082
6082
6082
9031
9031
9031
9031
12809
12809
12809
12809
5621
5621
5621
5621
10597
10597
10597
10597
3838
3838
3838
3838

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR002951
LXR002952
LXR002953
LXR002954
LXR002955
LXR002956
LXR002957
LXR002958
LXR002959
LXR002960
LXR002961
LXR002962
LXR002963
LXR002964
LXR002965
LXR002966
LXR002967
LXR002968
LXR002969
LXR002970
LXR002971
LXR002972
LXR002973
LXR002974
LXR002975
LXR002976
LXR002977
LXR002978
LXR002979
LXR002980
LXR002981

LXR002982

Afmetingen

595x595x60 mm

595x595x60 mm

595x595x60 mm

595x595x60 mm

705x300x60 mm

705x300x60 mm

705x300x60 mm

705x300x60 mm

1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x300x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1265x595x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm
1545x300x60 mm

1545x300x60 mm

Wattage (W)

54
54
54
54
17
17
17
17
39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

5170
5170
5170
5170
1645
1645
1645
1645
3838
3838
3838
3838
5170
5170
5170
5170
7676
7676
7676
7676
10888
10888
10888
10888
4778
4778
4778
4778
9008
9008
9008
9008

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



